
PROPOSTAS DO PROCESSO

PREGÃO ELETRÔNICO Nº 035/2022
Processo Administrativo Nº 9890/2022

Tipo: REGISTRO DE PREÇO
PREGOEIRO: MEZAQUE DA SILVA JOSÉ RODRIGUES

Data de Publicação: 15/07/2022 10:29:24

LOTE 1

Descrição: MOURÕES DE EUCALIPTO TRATADO  COM 2,20 M DE ALTURA X 12 CM DE LARGURA. OS 
MOURÕES DEVEM SER RETILÍNEOS, CHANFRADOS NO TOPO E APARELHADOS NA BASE, ISENTO DE 
FENDAS E OUTROS DEFEITOS. OS MOURÕES DE MADEIRA PRESERVADA DEVEM TER CERTIFICADOS, E 
LICENÇA DE FABRICAÇÃO HOMOLOGADA E REGISTRADA NO INSTITUTO BRASILEIRO DO MEIO AMBIENTE E 
DOS RECURSOS NATURAIS RENOVÁVEIS, IBAMA.

Item: 1 Unidade: UNDQuant.: 1.200

Autor Marca/Modelo Valor
MAXIMUS CÓMERCIO E EMPREENDIMENTOS SAFRA EUCALIPTOS / SAFRA EUCALIPTOS 20,69

KEMACOL MATERIAL DE COSTRUCAO EIRELI TORABRAS 20,70

BAHIENSE MCS LTDA EPP Bom Jardim 20,70

LIBRA COMERCIO EIRELI EUCALIPTO / MOURÃO 20,70

L B S MATERIAIS DE CONSTRUCAO LTDA TORABRAS / UROPHYLA 2,20 x0,12CM 20,60

TO SOUZA ME MD / C/2,20 M DE ALTURA X 12 CM DE LARGURA 20,69

MEGA DISTRIBUIDORA DE MATERIAL HIDRAULICO 
E ELETRICO EIRELI

EUCABRAS 20,70

SERVI MIX COMÉRCIO E SERVIÇOS LTDA. 3 IRMÃOS / 3 IRMÃOS 20,70

L. C. SMIDER JUNIOR LIMPEZAS URBANAS R A B 20,70

CB BICALHO COMERCIO ATACADISTA E 
EMPREENDIMENTOS EIRELI - EPP

SERRANO / SERRANO 20,70

G.R. COMERCIO ATACADISTA E VAREJISTA EIRELI TORABRAS / TORABRAS 20,70

J C DA COSTA Comercial Fahels / Comercial Fahels 20,70

Val. Ref.: 20,70

LOTE 2

Descrição: ARAME FARPADO .  DE AÇO ZINCADO DE DOIS FIOS, CLASSE 350, CATEGORIA B OU C, 
CONFORME A NBR 6317, COM MÍNIMO DE CARGA DE RUPTURA DE 250 KGF.ROLO COM 500 METROS

Item: 2 Unidade: RLQuant.: 50 Val. Ref.: 1.315,50

1 de 4

PREFEITURA MUNICIPAL DE PRESIDENTE KENNEDY - ES
PRESIDENTE KENNEDY-ES



Autor Marca/Modelo Valor
TSC PONTUAL COMERCIAL E DISTRIBUIDORA 
LTDA EPP

ARCELOR / ARCELOR 1.315,50

KENNEDY ALIMENTOS LTDA - EPP RODEIO / ROLO 1.315,50

L B S MATERIAIS DE CONSTRUCAO LTDA BELGO / RODEIO 1.300,00

G.R. COMERCIO ATACADISTA E VAREJISTA EIRELI MOTTO / MOTTO 1.315,50

MAXIMUS CÓMERCIO E EMPREENDIMENTOS BELGO / RODEIO 1.315,00

KEMACOL MATERIAL DE COSTRUCAO EIRELI BELGO 1.315,00

L. C. SMIDER JUNIOR LIMPEZAS URBANAS RODEIO 1.315,00

MEL COMERCIO LTDA BELGO / BELGO 1.315,50

BAHIENSE MCS LTDA EPP Rodeio 1.315,50

MOROZINI MÁQUINAS E EQUIPAMENTOS LTDA VONDER 1.315,50

MEGA DISTRIBUIDORA DE MATERIAL HIDRAULICO 
E ELETRICO EIRELI

RODEIO 1.315,00

SERVI MIX COMÉRCIO E SERVIÇOS LTDA. BELGO / BELGO 1.315,50

TO SOUZA ME Belgo / CLASSE 350, CATEGORIA B OU C 1.315,00

CB BICALHO COMERCIO ATACADISTA E 
EMPREENDIMENTOS EIRELI - EPP

MOTTO / MOTTO 1.315,50

J C DA COSTA vonder / voder 1.315,50

MASTER MINAS COMÉRCIO E SERVIÇOS LTDA BELGO / CONFORME SOLICITADO 1.315,00

LOTE 3

Descrição: GRAMPO PARA CERCA 1 X 9 (19 X 11) POLIDO GRAMPO PARA CERCA 1 X 9 (19 X 11) POLIDO

Item: 3 Unidade: KGQuant.: 100

Autor Marca/Modelo Valor
MAXIMUS CÓMERCIO E EMPREENDIMENTOS BELGO / BELGO 27,29

MOROZINI MÁQUINAS E EQUIPAMENTOS LTDA TX 27,30

L B S MATERIAIS DE CONSTRUCAO LTDA BELGO / 1X9 27,00

SERVI MIX COMÉRCIO E SERVIÇOS LTDA. BELGO / BELGO 27,30

MEGA DISTRIBUIDORA DE MATERIAL HIDRAULICO 
E ELETRICO EIRELI

GERDAU 27,30

KEMACOL MATERIAL DE COSTRUCAO EIRELI BELGO 27,30

BAHIENSE MCS LTDA EPP Gerdu 27,30

TO SOUZA ME Belgo / GRAMPO PARA CERCA 1 X 9 (19 X 11) 27,29

L. C. SMIDER JUNIOR LIMPEZAS URBANAS BELGO 27,30

G.R. COMERCIO ATACADISTA E VAREJISTA EIRELI GERDAU / GERDAU 27,30

MASTER MINAS COMÉRCIO E SERVIÇOS LTDA BELGO / CONFORME SOLICITADO 27,00

J C DA COSTA belgo / belgo 27,30

CB BICALHO COMERCIO ATACADISTA E 
EMPREENDIMENTOS EIRELI - EPP

MOTTO / MOTTO 27,30

MEL COMERCIO LTDA BELGO / BELGO 27,30

Val. Ref.: 27,30

DOCUMENTOS ANEXADOS

2 de 4

PREFEITURA MUNICIPAL DE PRESIDENTE KENNEDY - ES
PRESIDENTE KENNEDY-ES



Documento: CAMPO EXCLUSIVO PARA ANEXAR OS DOCUMENTOS DE HABILITAÇÃO (CONFORME 
EDITAL)

Horário: 01/08/2022 22:18

Endereço: http://lanceeletronico.blob.core.windows.net/participantdocuments/123b64190a76477c8723341f95a094b5.pdf

MAXIMUS CÓMERCIO E EMPREENDIMENTOS

Documento: CAMPO EXCLUSIVO PARA ANEXAR OS DOCUMENTOS DE HABILITAÇÃO (CONFORME 
EDITAL)

Horário: 01/08/2022 11:36

Endereço: http://lanceeletronico.blob.core.windows.net/participantdocuments/dda7d17fa54d49e6934434e2db100092.zip

KENNEDY ALIMENTOS LTDA - EPP

Documento: CAMPO EXCLUSIVO PARA ANEXAR OS DOCUMENTOS DE HABILITAÇÃO (CONFORME 
EDITAL)

Horário: 28/07/2022 15:46

Endereço: http://lanceeletronico.blob.core.windows.net/participantdocuments/358f09f992ec4c098bb044420fbb53b5.pdf

L. C. SMIDER JUNIOR LIMPEZAS URBANAS

Documento: CAMPO EXCLUSIVO PARA ANEXAR OS DOCUMENTOS DE HABILITAÇÃO (CONFORME 
EDITAL)

Horário: 01/08/2022 16:52

Endereço: http://lanceeletronico.blob.core.windows.net/participantdocuments/232818ef7f4448c2a8cff37a77767f17.pdf

LIBRA COMERCIO EIRELI

Documento: CAMPO EXCLUSIVO PARA ANEXAR OS DOCUMENTOS DE HABILITAÇÃO (CONFORME 
EDITAL)

Horário: 29/07/2022 17:48

Endereço: http://lanceeletronico.blob.core.windows.net/participantdocuments/1aba9226344549fb96eaf44fe10f9ac8.pdf

TSC PONTUAL COMERCIAL E DISTRIBUIDORA LTDA EPP

Documento: CAMPO EXCLUSIVO PARA ANEXAR OS DOCUMENTOS DE HABILITAÇÃO (CONFORME 
EDITAL)

Horário: 20/07/2022 08:00

Endereço: http://lanceeletronico.blob.core.windows.net/participantdocuments/9bc0581af4594c9f9c0ca7c33d89cdcd.7z

KEMACOL MATERIAL DE COSTRUCAO EIRELI

Documento: CAMPO EXCLUSIVO PARA ANEXAR OS DOCUMENTOS DE HABILITAÇÃO (CONFORME 
EDITAL)

Horário: 01/08/2022 21:33

Endereço: http://lanceeletronico.blob.core.windows.net/participantdocuments/d94c9c038a79464bbc99da8825b4bddd.zip

L B S MATERIAIS DE CONSTRUCAO LTDA

Documento: CAMPO EXCLUSIVO PARA ANEXAR OS DOCUMENTOS DE HABILITAÇÃO (CONFORME 
EDITAL)

Horário: 01/08/2022 16:52

Endereço: http://lanceeletronico.blob.core.windows.net/participantdocuments/fe28b28537b4428f8b8198aef1297660.rar

TO SOUZA ME

Documento: CAMPO EXCLUSIVO PARA ANEXAR OS DOCUMENTOS DE HABILITAÇÃO (CONFORME 
EDITAL)

Horário: 29/07/2022 14:45

Endereço: http://lanceeletronico.blob.core.windows.net/participantdocuments/35f02996477a42a88daa0e0ae1a75717.zip

BAHIENSE MCS LTDA EPP

Documento: CAMPO EXCLUSIVO PARA ANEXAR OS DOCUMENTOS DE HABILITAÇÃO (CONFORME 
EDITAL)

Horário: 01/08/2022 09:43

Endereço: http://lanceeletronico.blob.core.windows.net/participantdocuments/661df3b4a482422e9e18acd885dcf952.zip

MOROZINI MÁQUINAS E EQUIPAMENTOS LTDA

Documento: CAMPO EXCLUSIVO PARA ANEXAR OS DOCUMENTOS DE HABILITAÇÃO (CONFORME 
EDITAL)

Horário: 01/08/2022 13:42

Endereço: http://lanceeletronico.blob.core.windows.net/participantdocuments/92748f29bfbe4362bdb05b8be9d1b7fa.rar

MEGA DISTRIBUIDORA DE MATERIAL HIDRAULICO E ELETRICO EIRELI

Documento: CAMPO EXCLUSIVO PARA ANEXAR OS DOCUMENTOS DE HABILITAÇÃO (CONFORME 
EDITAL)

Horário: 01/08/2022 15:01

Endereço: http://lanceeletronico.blob.core.windows.net/participantdocuments/96c010f39dd54c29953e6ac18cc45695.rar

SERVI MIX COMÉRCIO E SERVIÇOS LTDA.

3 de 4

PREFEITURA MUNICIPAL DE PRESIDENTE KENNEDY - ES
PRESIDENTE KENNEDY-ES



Documento: CAMPO EXCLUSIVO PARA ANEXAR OS DOCUMENTOS DE HABILITAÇÃO (CONFORME 
EDITAL)

Horário: 01/08/2022 16:35

Endereço: http://lanceeletronico.blob.core.windows.net/participantdocuments/e3e857653a9947128e69a7d8a17e4d52.zip

MASTER MINAS COMÉRCIO E SERVIÇOS LTDA

Documento: CAMPO EXCLUSIVO PARA ANEXAR OS DOCUMENTOS DE HABILITAÇÃO (CONFORME 
EDITAL)

Horário: 01/08/2022 16:50

Endereço: http://lanceeletronico.blob.core.windows.net/participantdocuments/204b1a0191d74005a6c2c62d08a7804b.rar

G.R. COMERCIO ATACADISTA E VAREJISTA EIRELI

Documento: CAMPO EXCLUSIVO PARA ANEXAR OS DOCUMENTOS DE HABILITAÇÃO (CONFORME 
EDITAL)

Horário: 01/08/2022 22:09

Endereço: http://lanceeletronico.blob.core.windows.net/participantdocuments/10d051e681324c94831afca163009ac2.rar

J C DA COSTA

Documento: CAMPO EXCLUSIVO PARA ANEXAR OS DOCUMENTOS DE HABILITAÇÃO (CONFORME 
EDITAL)

Horário: 01/08/2022 10:24

Endereço: http://lanceeletronico.blob.core.windows.net/participantdocuments/21766b68bd5643e3b2e258cdb88177c3.rar

CB BICALHO COMERCIO ATACADISTA E EMPREENDIMENTOS EIRELI - EPP

Documento: CAMPO EXCLUSIVO PARA ANEXAR OS DOCUMENTOS DE HABILITAÇÃO (CONFORME 
EDITAL)

Horário: 31/07/2022 12:12

Endereço: http://lanceeletronico.blob.core.windows.net/participantdocuments/a60fa6342cb34cac89a7244d797b0201.rar

MEL COMERCIO LTDA

ARQUIVOS ANEXADOS À ITENS

4 de 4

PREFEITURA MUNICIPAL DE PRESIDENTE KENNEDY - ES
PRESIDENTE KENNEDY-ES


